Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022

Edição nº 421 / Ticket nº 421

EXTRATO DE CONTRATOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

		~	,	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE SAO	JOSE DO NORT	Œ

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 45/200

Processo Administrativo nº 153/2020, Dispensa de Licitação por Justificativa nº101/2020.

OBJETO: I - Prorrogação do prazo de vigência contratual até 30/06/2023.

II - Acréscimo ao valor contratual a importância total de R\$ 42.153,00.

CONTRATO $N^{\circ}.45/2020$ – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – SEBRAE/RS

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 30/06/2023

VALOR: R\$ 42.153,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº45/2020: 21/06/2022



Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022	Edição nº 421 / Ticket nº 421
Fabiany Zogbi Roig	
Prefeita Municipal	
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE	
Secretaria Municipal de Administração	
Comissão Municipal de Licitações e Contratos	
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 45/200	
Processo Administrativo nº 153/2020, Dispensa de Licitação por Justificativa nº101/2020.	
OBJETO: Por força do presente instrumento, fundamentado no art. 29 do Regulamento de Licitações e Contratos do Sistema S se no presente contrato a seguinte cláusula: "CLÁUSULA PRIMEIRA: DA PROTEÇÃO DOS DADOS PESSOAIS.	EBRAE e Lei nº13.709/2018 (LGPD), inclui-
CONTRATO Nº.45/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SERVIÇO DE APOIO ÀS MICESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – SEBRAE/RS	PRO E PEQUENAS EMPRESAS DO
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº45/2020: 20/05/2021	
Fabiany Zogbi Roig	
Prefeita Municipal	
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE	



Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022	Edição nº 421 / Ticket nº 421
Secretaria Municipal de Administração	
Comissão Municipal de Licitações e Contratos	
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 114/2021	
Processo Administrativo nº 389/2021, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 290/2021.	
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual pelo período de 12 (doze) meses, a contar 2023, conforme solicitação da Secretaria Municipal da Administração, através do Memorando №. 14.796/2022.	r de 05 de Outubro de 2022 a 04 de Outubro de
CONTRATO Nº.114/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa BERENICE BRAUN BRAG	A.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/10/2022 a 04/10/2023	
VALOR: R\$ 890,00 (mensal)	
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº114/2021: 03/10/2022	
Fabiany Zogbi Roig	
Prefeita Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE	
Secretaria Municipal de Administração	
Comissão Municipal de Licitações e Contratos	
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 98/2022	



Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022

Edição nº 421 / Ticket nº 421

Processo Administrativo n'	° 375/2022, D	ispensa de Licitaçã	ão por Justificativa r	n° 265/2022.
----------------------------	---------------	---------------------	------------------------	--------------

OBJETO: Instalação da Unidade Sesc de Saúde Preventiva – USSP, para prestação de Serviços Médicos e de Enfermagem aos comerciários, seus dependentes e à comunidade do MUNICÍPIO, denominados aqui de beneficiários, mediante a participação conjunta das partes, conforme cronograma.

CONTRATO Nº.98/2022 - celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/10/2022 a 30/11/2022

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº98/2022: 04/10/2022

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 97/2022

Processo Administrativo nº 372/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 263/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC, 4 PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CÊNICAS E DE RECREAÇÃO DENTRO DA PROGRAMAÇÃO DA SEMANA DA CRIANÇA 2022, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCAMINHADAS PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 14.230/2022. (P.A. N° 372/2022 - D.J. N° 263/2022).

CONTRATO Nº.97/2022 - celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/10/2022

VALOR: R\$ 12.700,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº97/2022: 03/10/2022

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022

Edição nº 421 / Ticket nº 421